28
 puz. con.

Deo de uiden. nudo de
 ruitati sit & pecunias
 pabuli.

spus mir ragnatis. Jo. p. alt' ex consiliariis cas. ut autho-
 ritate presentis cons. astringant' quatuor emptoris pabuli
 et illi exigant. si qd restat exigent. et satisfaciant medi-
 co ut tenent. atq. ut si qd subitū est inde pro ne-
 cessariis occurrentibus cois reuideat onis Petrus Mathe-
 us Fad. et Jo. Franc. Coelj. qd onis s. addidit
 ipsū Pasquatinū consiliariū: a quod partitū summa
 uicua uole obtentum fuit unctis assurgon. in
 die 26 Aprilis 1545

Notia prioris May huius
 et huius.

et rati et ex unah fuerit per d. p. b. de huius. nov
 solito et consueto et q me canem. scilicet et notati fue-
 runt in prioribus et pro prioribus Terra s. Gemini pro
 tribus mensibus prox. futuris u. adis Junio. et Julio in-
 frascriptis hoias probi. quor. noia sūt .5.

- Ant. Cornachini
- Al. Sadens Fecchia
- et Jo. Mathew Fad. et
- ursinus s. h.

Jo. ex unah fuit q d. uim. b. ut s. et q me canem. la-
 tus. et notatus fuit in iudicio et pro iudicio cois
 sp. u. oir
 s. Jo. xpoforus Marini
 die 7. Maii

Res coepta ab
 Al. oio Pio
 ante Ordine

Infrascripta sūt qua Al. s. ois Jo. Ant. ursinus gra-
 tiose coepta Petro Ludouico Aronico et Cioffo ioseph
 hoib. electis ad colloquē cū ipso reuo cois ut s. pa-
 tet. atantib. et o. priorib. et coplunib. alius. frāscrip-
 ta ex illo ipso memoriale. quod factū manu mea conc.
 dei P. Ludouicus et Cioffus habuerit de reb. q ipas
 noie q s. exponen. v. Al. o. et quod subscrip-
 tum manu propria dei Al. nec nō notatū manu Au-
 ditoris sua Illma. orationis multis in locis. v. 2

Cose
 nute
 muni
 seruit
 Duca

Collegial
 Canonica
 uedi a car

Justi

Consiliu